

IMSP Institutul de Medicină Urgentă

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

Lucrări de reparatie a secției ginecologie (D6. Instalatii de telecomunicații) (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (Телефонизация и компьютерная связь)				
1	10-07-05 8-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			951,40 948,00
	1	Muncitor	h-om.	23,7000	40,00	948,00
	1011671	Fixari metalice	kg	0,2000	17,00	3,40
2	10-01-05 5-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			1 721,75 1 700,00
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	40,00	1 700,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 800,00	5,92
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	11 000,00	3,90
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	8 600,00	11,93
3		Cablu UTR 2x2	m			3,25 0,00
		Cablu UTR 2x2	m	1,0000	3,25	3,25
4		Cablu UTR 5	m			3,33 0,00
		Cablu UTR 5	m	1,0000	3,33	3,33
5	08-02-41 0-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			727,71 668,00
	1	Muncitor	h-om.	16,7000	40,00	668,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,40	41,48
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	760,00	15,96
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,8100	2,80	2,27
6		Teava polietilena d25mm	m			4,95 0,00
		Teava PVC pentru cablu 25mm	m	1,0000	4,95	4,95
7	10-04-06 6-07	Aparataj de perete: Priza	buc			40,00 40,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	40,00	40,00
8		Priza telefon Rj-11	buc			35,83 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Priza telefon Rj11	buc	1,0000	35,83	35,83
9		Priza telefon Rj-45	buc			23,35 0,00
		Priza internet Rj 45	buc	1,0000	23,35	23,35
10		Пластиковая лента 30418	buc			20,67 0,00
		Lenta plastica	buc	1,0000	20,67	20,67
11		Рамка мозаик на 4 модуля	buc			23,00 0,00
		Rama pentru priza cu 4 locuri	buc	1,0000	23,00	23,00
12		Cutie de distributie	buc			420,00 0,00
		Cutie distributie (optica)	buc	1,0000	420,00	420,00
		2. Lucrari de constructie				
13	RpCU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			36,00 36,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,1000	40,00	4,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,8000	40,00	32,00
14	RpCU07 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			12,99 9,60
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,1400	40,00	5,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	40,00	4,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,80	3,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	185,00	0,09
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0150	12,00	0,18
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	3,00	0,06
15	RpCU05 A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			12,00 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0200	40,00	0,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2800	40,00	11,20
16	RpCU07 A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,75 6,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0700	40,00	2,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	40,00	3,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,80	0,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	185,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0100	12,00	0,12
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0150	3,00	0,04

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)